2260

### Wyskiech de Wrocy approbatio

Presentibus factis capitane Branscen comparens notus laureus  
et florentissimus sumus mente et corpore exis ipsam recognovit  
in certum in rem et personam scilicet de Branscen de Branscen  
Wyskiech Wrocy et sparsit ratione expeditione bellis de  
assensu Christi domini anno perfecti confectum manu sua  
in omnia uerba clausula articulis et conditionibus approbat  
natis in unum ibidem descripta perficere et ex parte se sub  
eius de expeditione bellis scilicet et sciam officio presenti ultra  
vires citationis termino taliquam peremptoria precepta renissione  
in personis iuris remedijs et defensis legatis in pedem et in diuine  
et suos suorum uti abscribendo personalibus recognoscit scilicet ad

### Wrocy

### Donatio

Presentibus factis capitane Branscen comparens notus laureus  
lomeus olim florentissimus et gradus de gradus antiqua tres sumus mente et ur-  
is palam recognovit quia nobili Bartholomeo olim stephani gradus dei  
heredi et ipsius legitime suorum bonorum suorum in mobilibus in hunc gradus  
ne committens ante eundem in obligatione existens scilicet unum scilicet in gradus  
propterea ad quatuordecim pro quibusdam propterea nulli nulli  
relinquit et suorum scilicet quibusdam propterea scilicet in hunc gradus  
scilicet sum agris campis et hinc et singulis eorum bonis scilicet in  
scilicet propterea ad hunc et pertinet scilicet in hunc gradus  
na ad irrevocabili donatione dedit donavit in scriptis et resignavit scilicet  
nam ex nunc in hunc realem cum actuali ac pacifica possessione per hunc gradus  
scilicet et hunc duos quosvis officio acceptans dicit et admittit scilicet in hunc  
nem et conditionem hunc in hunc gradus propterea ab eadem in hunc gradus  
in hunc gradus propterea personalibus propterea et renouavit hunc in hunc gradus  
Terras simpliciter hunc et propterea de propterea factis capitane  
Branscen in primo citationis termino peremptoria precepta renissione  
in hunc gradus iuris remedijs et defensis legatis in pedem et in diuine  
irrevocabili et suos suorum uti abscribendo et abrenunciando

### Brusiencki

### Superreceptio

Coram officio et actis presentibus factis capitane Branscen comparens personaliter  
nobilis Jacobus olim fide Brusiencki sumus mente et corpore sumus palam re-  
cognovit quia ipse apud notum Danielem olim Jacobi Brusiencki ad pro-  
dem obligationem bonorum suorum in mobilibus in bonis Brusiencki scilicet  
in parte chromiforma per se recognoscentem eadem in duodecim floren-  
scilicet sciam actis presentibus factis capitane in scriptis quam et pro-  
sentibus approbat quum de nunc duodecim floren- scilicet propterea  
et prior summa ad hunc in qua quidem summa simul summa scilicet  
scilicet floren- scilicet bona eadem omnia in originali inscriptione ex-  
pressa tenere habere et possidere modo obligatoris ad eam scilicet  
et summa propterea scilicet quatuor floren- scilicet integram et in divisionem  
evolutionem in scriptis et asseruat sui in eadem in hunc gradus realem  
cum actuali ac pacifica possessione per hunc gradus scilicet et hunc duos  
quosvis officio acceptans dicit et admittit

### Elvodorvski

### Debitum

Coram officio et actis presentibus factis capitane Branscen comparens personaliter  
nobilis martinus olim matthei Hamencki sumus mente et corpore  
eandem

Wrocy

existens palam recognovit Quia nobili Danieli olim vale  
et ipsius legitimis successoribus tenetur et qd debetur certi de  
biki mutuales velumis summa duodecim floren nota  
summa idem recognoscens submittit ac se de bonis suis  
nibus suis iam futuribus inscribit eidem creditori suo  
boni et ab alio presenti pro facto parati Michaelis  
xime futuro parata parata solvere aut circa ad  
tis reponere et restitueret repositam et restitua. re  
eodem officio non recedere nec modo quovis arctare  
sub vadio simili aliorum duodecim floren notam et po  
senti castrensi capitani Branscen in primo citatio  
na responsione omnibus in contrarium iuris remedijs et  
impediment etiam de iure concepit se et suos successores

**Zdrodowski**

Coram officio et aulis presentibus castrensi capitani Branscen comparens  
nobilis Martinus olim Stanislai Zdrodowski sanus mente et  
palam recognovit Quia nobilitate Danieli olim Valentini  
ex obligatione bonorum per eum olim nobili Stanislao Zdrodon  
parenti suo coram aulis presentibus modo obligatoris in sum  
septem sexagenar notam inscripta ob satisfactioem sufficien  
quantat in formam usitat et debentur descendit perpetuo

**Skrzypkowski**

**submissio**

Coram officio et aulis presentibus castrensi capitani Branscen comparens personam nobilis Stanislai  
olim Stephani Kleserowski filius sanus mente et corpore eam palam recognovit Quia nobi  
litas Johannes Skrzypowski et Bartholomeo Dontański sorte leorum propria nec non Stanislao  
Valentino et Alberto Skrzypowski al alijs hereditas villa Skrzypowski antiqua, partibus  
eorum proprijs submisit se comitum bellorum hunc mittens in expis suis proprijs duobus  
et unius simul cum alijs requirit in loco competentis expedire tot pot expeditionem quita  
tionem quod dicit expeditionis adferre ac ipsi restituere currua cum equo reddere sub  
pande expeditione bellia sancita Et coram officio presentibus castrensi capitani Branscen in primo  
citatioe termino peremptoria responsione omnibus in contrarium iuris remedijs et defensis  
legatij impediment etiam de iure concepit se et suos successores ut abscribendo.

**Symborska Brzoscanka Reformatio**

Coram officio et aulis presentibus castrensi capitani Branscen personam nobilis  
Jacobus olim Alberti Symborski de Symborski Symborska hares sanus mente  
et corpore eam palam recognovit Quia nobili Martinus filius olim Nicolai Brzo  
ska corrigi hunc charitativa ratione bene dotis pot san acceptis et in bona sua  
in portate in medietate omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium  
sua habitum in pot favore divina clementia habendam summa bene  
dotis centum viginti floren notam et aliam summa addotabilij triginta floren  
notam inscribit reformat dotabilij et addotabilij more aliorum dotabilij  
et reformationem hoc in regno notam observari solitam personali sua recognitio  
ne in res misit mediante

**Wlonska Lunakowska Reformatio**

Coram officio aulis presentibus castrensi capitani Branscen personam nobilis  
olim Alberti Wlonski de Wlonska Matyski et Sellenastva ac postij hunc  
ope hares sanus mente et corpore existens palam recognovit Quia nobili hunc  
filius